



# VALMENTAVA JOHTAMINEN<sup>®</sup>

MOTIVOITUNEEN TIIMIN TAI RYHMÄN RAKENTAMINEN JA JOHTAMINEN





## VALMENTAVA JOHTAMINEN®

MOTIVOITUNEEN TIIMIN TAI RYHMÄN RAKENTAMINEN  
JA JOHTAMINEN



# HALUATKO OLLA TULEVAISUUDEN JOHTAJA?

- Ymmärtää, miten tullaan tehokkaaksi, valmentavaksi johtajaksi ja lisätä "coachaava", valmentava ote osaksi johtajuuttasi
- Määrittellä ja kirkastaa tulevaisuuden visiot ja saada organisaatio ymmärtämään ne
- Haastaa organisaatio proaktiivisuuteen strategian toteuttamiseksi
- Johtaa ja innostaa organisaatio muutokseen ja luovuuteen, mahdollistaen kannattava kasvu ja kehittyminen
- Luoda tämän vuosituhannen voittajatiimi

Liike-elämän muuttuessa ja jatkuvasti kehittyessä tehokkaiden, valmentavien, motivoivien johtajien tarve on räjähdysmäisesti kasvanut.

Johtamisvalmennus on itseohjautuvan asiantuntijan tai esimiehen rohkeaa oivalluttamista. Kehittynyt johtajuus voidaan määrittellä samoin. Organisaatioiden madaltuminen ja työelämän aika- ja tulospaineet vaativat motivoitunutta, oivaltavaa ja tavoitteellista työtettä niin yksilöiltä kuin tiimeiltäkin. Valmentavalla johtamisotteellasi haastat ja autat henkilöitä kehittymään ja käyttämään energiaansa ja kykyjään luovasti ja tehokkaasti. Kaikkien aivot käyttöön!

Valmentava Johtaminen® -valmennuksen vaikutavuuden ja konkreettisten tulosten syntymisen

takaavat prosessin pitkäkestoisuus, noin kahdeksan kuukautta, kattava oheismateriaali sekä yhteistyö kokeneen, sertifioidun valmentajan kanssa. Haastamme sinut löytämään uusia näkökulmia ja ratkaisuja. Tapojen, toimenpiteiden ja asenteiden pitkäkestoinen työstäminen saa aikaan mitattavia muutoksia ja pysyviä tuloksia, joita arvioidaan valmennusprosessin aikana ja loputtua.

*"Jos teet niin kuin olet aina tehnyt, saat mitä sinulla on aina ollut."*

Valmentava Johtaminen® -valmennus suunnitellaan ja toteutetaan aina vastaamaan täysin organisaation ja osallistujan tavoitteita ja kehittämistarpeita sopien johtajille, johtoryhmille ja esimiehille yksilö- ja/tai ryhmävalmennuksena.

*"Prosessi on luonut homogeenisen tiimin, mikä oli tavoitekin. Motivaatio on nyt tosi hyvä. Sydän ja sielu on mukana."*

*"Otan nyt työntekijät paremmin huomioon, asenteissa on tapahtunut muutos koko organisaatiossa ja nyt puhalletaan oikeasti yhteen hiileen."*

*"Saatu porukka oikeasti pyhähtymään ja miettimään. Asiat ovat edenneet kuin "juna". On saatu huikeita asioita aikaan."*